
令和2年4月 旧 か ら令和3年3月31日 まで

一般社団法人 関西環境開発センター
(単 位:円)

科 目 予算額 前年度予算額 増 減
1一 般正味財産増減の部

1.経 常増減の部

① 経常収益

受取入会金 30◎,◎ ◎◎ 尋00,000
　

一調o⑪
,oo⑪

受取会費 、9,54◎,000 9,468,00◎
　　 72

,⑪00

事業収益 53,588,000 117,550,00◎
一63
,962,000

広告収益 50,000 1◎◎,00◎ 一5◎
,《)00

講習会収益 11,500,000 13,000,000 一1
,5◎ ◎,◎00

警備員教育業務収益 540,000 1,◎ ◎◎,ooo
一460
,000

教材販売収益 4,000,000 6,◎00,0◎0 一2
,◎00,000

管理評価収益 1,320,000 0 唾,32⑪,0AO

水道検査収益 29,000,000 27,000,0◎0 2,◎ ◎0,.」

環境測定業務収益 1,278,000 0 1,278,000

万博公園諸施設管理業務収益 5,900,000 7◎,450,00◎ 述4,55◎,000

受取補助金等 0 ◎ ◎

受取補助金 0 0 o

雑収益 450,000 45◎,000 0

受取利息 450,◎00 450,000 o

有価証券運用益 ◎ 0 o

経常収益計 63,878,0◎ ◎ 127,868,0◎0 零63,ggo,ooo

(2)経 常費用

事業費 45,86◎,00◎ 112,890,000 一67
,030,⑪ ⑪0

給料手当 22,30⑪,00◎ 31,000,000 一8
,70⑪,⑪00

臨時雇賃金 43◎,◎ ◎◎ 32,00◎,000
一3望
,570,◎00

福利厚生費 3,1◎0,000 5,120,000 ～2
,◎20,000

会議費 5◎,⑪oo 0 5⑪,000

旅費交通費 585,0《)0 80◎,000 一215
,納0

通信運搬費 書,246,00◎ 唱,00◎,000 246,wO

消耗什器備品費 尋⑪5,00⑪ 2,7⑪O,000 一2
,295,0⑪0

消耗品費 重,260,⑪00 1,000,000 26◎,⑪00

修繕費 哩2尋,0⑪0 200,000 一76
,0⑪0

印刷製本費 4,7go,o◎o 3,730,000 曜,◎6⑪,⑪00

燃料費 5⑪o,⑪oo 尋◎⑪,ooo 1《)0,⑪0《)

光熱水料費 22(》,⑪0⑪ 唱20,⑪00 1◎(》,⑪00

賃借料 3,§3⑪,oo◎ 3,320,⑪0◎ 310,⑪(》0

保険料 磯50,0⑪o 謂,5◎o,⑪oo 一嘘
,050,0◎0

諸謝金 2,58◎,OOO 5,35⑪,OO⑪
一2
,770,000

租税公課 2⑪,o⑪ ◎ 110,◎00 一90
,⑪0⑪

支払負担金 蓄50,⑪oo 鍵o,o⑪o 一690
,000

支払助成金 ⑪ o 0

委託費 3,540,⑪ ⑪⑪ 23,0⑪o,oo⑪
一19
,460,000

雑費 48⑪,o⑪ ⑪ 700,⑪oo 一220
,000



科 目 予算額 前年度予算額 増 減
管理費 28,414,000 28,750,0◎0 一336000

役員報酬

給料手当

退職給付費用

福利厚生費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

消耗什器備品費

消耗品費
　 修繕費

印刷製本費

光熱水料費

賃借料

保険料

諸謝金

租税公課

支払負担金

支払寄付金

雑費

経常費用計

《)

14,600,000

504,000

2,100,000

500,000

100,000

400,000

30⑪,000

2,20◎,00◎

6◎0,000

50,00◎

500,00◎

388,000

3,972,0◎0

罹00,000

噌,500,000

100,000

0

0

500,000

◎

12,6◎0,000

84◎,000

2,200,000

720,000

110,000

2,500,00◎

62◎,0◎0

50,00◎

80◎,0◎0

50,00◎

530,0◎0

200,00◎

3,980,0◎0

100,000

2,000,000

130,000

220,000

0

唱,10◎,00◎

0

2,000,000

-336
,00◎

-100
,000

-22◎
,0◎0

-10
,00◎

-2
,100,0◎0

-320
,00◎

2,150,000

-200
,00◎

◎

-30
,000

188,00◎

-8
,000

◎

-500
,000

-30
,000

-220
,000

◎

-600
,00《)

74,274,00◎ 咽41,640,0◎0 一67
,366,000

一沁
,396,0◎O

一署3
,772,◎ ⑪0 3,376,000評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額

2.経 常外増減の部
〆{、経常外収益

経常外収益計

o ◎ o
一薯o
,3%,ooo

一13
,772,0◎O 3,376,000

o 2雲,5◎0,0◎0 一2薯
,500,000

(2)経 常外費用

経常外費用計 o o o

　当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

∴叢鐸鯵

o 21,500,000 一2望
,5◎0,000

一10
,誰 霞,o⑪ ⑪ 7,728,00◎

一糧
,12尋,o◎o

唾09,尋2唱,調66 薯29,553,510 一2⑪
,哩32,344

囎,麗5,1蕊 署37,281,510 一舗
,256,34曝

o o 0

o o 0

o o 0

艶,⑪ 芝5,輪 露 137,28雪,5看 ◎
一認
,256,344


